
www.kscm.cz
facebook.com/komunistickastranacechamoravy

KOMUNISTICKÁ STRANA ČECH A MORAVY 
VÁS ZVE NA 

SETKÁNÍ 
POD BLANÍKEM

V SOBOTU 4. 7. 2020 V 10 HODIN,  
NA ÚPATÍ VELKÉHO BLANÍKU U LOUŇOVIC

Účast přislíbili poslanci, krajští zastupitelé 
a kandidáti do krajského zastupitelstva.

Občerstvení, hudba a kulturní program, vstup volný.

Doprava autobusem
Týnec nad Sázavou (autobusová st.) 8.15 hod.
Pecerady	 8.20 hod.
Bukovany 8.25 hod.
Benešov – u nemocnice 8.40 hod.
Benešov – ul. Čechova 8.40 hod.
Benešov – Pivovar 8.45 hod.
Vlašim - nádraží 9.10 hod.
Předpokládaný příjezd pod Velký Blaník 9.30 hod.
Předpokládaný odjezd po stejné trase 13.30 – 14.00 hod.



www.kscm.cz
facebook.com/komunistickastranacechamoravy

KOMUNISTICKÁ STRANA ČECH A MORAVY 
VÁS ZVE NA 

SETKÁNÍ 
POD BLANÍKEM

V SOBOTU 4. 7. 2020 V 10 HODIN,  
NA ÚPATÍ VELKÉHO BLANÍKU U LOUŇOVIC

Účast přislíbili poslanci, krajští zastupitelé 
a kandidáti do krajského zastupitelstva.

Občerstvení, hudba a kulturní program, vstup volný.

Doprava autobusem
Týnec nad Sázavou (autobusová st.) 8.15 hod.
Pecerady	 8.20 hod.
Bukovany 8.25 hod.
Benešov – u nemocnice 8.40 hod.
Benešov – ul. Čechova 8.40 hod.
Benešov – Pivovar 8.45 hod.
Vlašim - nádraží 9.10 hod.
Předpokládaný příjezd pod Velký Blaník 9.30 hod.
Předpokládaný odjezd po stejné trase 13.30 – 14.00 hod.


